
UCHWAŁA NR XLV/307/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie powołania komisji organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocie�cu. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 11, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) i § 64 ust. 2 pkt 1 i § 65 ust. 1 – 3 uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w 
Złocie�cu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027, z 2004 r. Nr 27, poz. 500, Nr 61, poz. 1115, z 2005 
r. Nr 87, poz. 1790), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
       

§1. Powołuje si� komisj� organizacyjn� Rady Miejskiej w Złocie�cu w składzie: 
1) El�bieta Frankowska, 
2) Ryszard Goł�biewski, 
3) Piotr Jurski, 
4) Andrzej Korol, 
5) Gra�yna Kozak, 
6) Tadeusz Ko�ma, 
7) Urszula Ptak, 
8) Mirosław �urek, 

której zadania zostały okre�lone w § 65 ust. 3 uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej 
w Złocie�cu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027, z 2004 r. Nr 27, poz. 500, Nr 61, poz. 
1115, z 2005 r. Nr 87, poz. 1790). 
 

§2. Pracami komisji kieruje Pani Urszula Ptak Przewodnicz�ca  Rady Miejskiej w 
Złocie�cu. 
               

§3. Traci moc uchwała Nr I/8/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 18 listopada 2002 
r. w sprawie powołania Komisji Organizacyjnej. 
 

§4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
         Przewodnicz�ca 
        Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
         /Urszula Ptak/ 
 
 
 


